

Specification Sheet

Gourmet Egg Roll Co.	Product Name: Pork Egg Roll
Product Code	GERC-PK-6035
UPC Code	866590060332
Unit Weight	3oz
Egg Roll Skin Weight	1.2oz
Filling Weight	1.8oz
Case Pack Size	60
Case Gross Weight	11.75
Case Net Weight	11.25
Dimensions	13 1/8 x 9 13/16 x 5 1/2
Ti/Hi	14/10
Case Cube	.410 cubic feet
Pieces per Pallet	8,400
Color	Light/golden brown
Shape	Tube/cylinder
HACCP Category	USDA Heat Treated NOT Fully Cooked
Outer Packaging	Corrugated Box RSC 200# c/k
Inner Packaging	No inner box but plastic bag
Allergens	Wheat, Soy, Egg, Monosodium Glutamate
USDA or FDA	USDA
USDA Est #	
Safe Handling Instructions	KEEP FROZEN
Cooking Instructions	Fry at 350 6-7 minutes. Bake at 400 8-9 minutes each side. Airfry at 400 12-15 minutes. Or until internal temperature of 165 degrees
Ingredient Statement	<p>EGG ROLL WRAPPER: BLEACHED WHEAT FLOUR ENRICHED [NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, MALTED BARLEY FLOUR, POTASSIUM BROMATE], WATER, EGG, SALT, CORN STARCH, SOY LECITHIN, FD&C YELLOW #5 & #6, LESS THAN 0.1 OF 1% SODIUM BENZOATE AS A PRESERVATIVE.</p> <p>FILLING: CABBAGE, PORK, CARROT, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN (SOY MONONITRATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN AND CYANOCOBALAMN), SUGAR, SALT, STARCH, METHYLCELLULOSE, MONOSODIUM GLUTIMATE, VEGETABLE OIL, GARLIC POWDER, BLACK PEPPER, XANTHAN GUM.</p> <p>ALLERGEN STATEMENT: WHEAT OR ITS DERIVATIVES, SOY OR ITS DERIVATIVES, EGG OR ITS DERIVATIVES, AND MONOSODIUM GLUTIMATE.</p>

Trade Secret / Confidential Commercial Information

This document contains trade secret / confidential commercial information pursuant to 5 U.S.C. 552(b)(4)